
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/103/2025 

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d, art. 51 w związku z art. 92 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242-244, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/138/2024 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Włocławek na 2025 rok (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 110) zmienionej Zarządzeniem 

Nr 7/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 13 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIV/1/2025 Rady Miasta 

Włocławek z dnia 20 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 403), Zarządzeniem Nr 30/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 20 stycznia 2025 r. i Zarządzeniem Nr 46/2025 Prezydenta Miasta 

Włocławek z dnia 31 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2159), Uchwałą Nr XV/11/2025 

Rady Miasta Włocławek z dnia 18 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 802), Zarządzeniem 

Nr 80/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 28 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XVI/23/2025 Rady Miasta 

Włocławek z dnia 25 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 1750), Zarządzeniem Nr 123/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 131a/2025 Prezydenta Miasta 

Włocławek z dnia 31 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2173), Uchwałą Nr XVII/38/2025 

Rady Miasta Włocławek z dnia 29 kwietnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2450), 

Zarządzeniem Nr 172/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 30 kwietnia 2025 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 

z 2025 r. poz. 2467), Zarządzeniem Nr 182/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 14 maja 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2554), Uchwałą Nr XVIII/50/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 

27 maja 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2830), Zarządzeniem Nr 201/2025 Prezydenta Miasta 

Włocławek z dnia 27 maja 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2777), Zarządzeniem Nr 203/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 30 maja 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2937), 

Zarządzeniem Nr 205/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 3 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 

z 2025 r. poz. 2939), Uchwałą Nr XX/64/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 17 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 3133), Zarządzeniem Nr 224/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 

30 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 3448), Uchwałą Nr XXI/74/2025 Rady Miasta 

Włocławek z dnia 11 lipca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 3558), Zarządzeniem Nr 258/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 31 lipca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 3737), Uchwałą 

Nr XXII/80/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 26 sierpnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. 

poz. 3904), Zarządzeniem Nr 274/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 29 sierpnia 2025 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4078), Uchwałą Nr XXIII/88/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 23 września 

2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4311), Zarządzeniem Nr 292/2025 Prezydenta Miasta 

Włocławek z dnia 23 września 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4312), Zarządzeniem 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4991



Nr 296/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 26 września 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. 

poz. 4421), Uchwałą Nr XXIV/92/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 września 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 

Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4568), Zarządzeniem Nr 298/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 30 września 

2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4599), Zarządzeniem Nr 301/2025 Prezydenta Miasta 

Włocławek z dnia 6 października 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4655), Zarządzeniem 

Nr 306/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 10 października 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. 

poz. 4672) i Zarządzeniem Nr 314/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 17 października 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

1.215.494.923,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 1.069.051.056,94 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 146.443.866,78 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1”.; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

1.433.355.214,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 1.124.345.480,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 309.009.734,03 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1. Deficyt budżetowy planuje się w wysokości 217.860.290,90 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetowego są: 

1) przychody z pożyczki i kredytu długoterminowego w wysokości 131.002.208,41 zł, 

2) niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 32.829.946,31 zł”,; 

3) wolne środki pochodzące z rozliczenia lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 54.028.136,18 zł”. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

248.960.290,90 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 31.100.000,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5”.; 

5) w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

114.056.834,69 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 10”.; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. 1 Ustala się dochody w kwocie 3.920.000,00 zł z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.920.000,00 zł na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 3.853.735,00 zł; 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

66.265,00 zł”.; 

7) wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 1 i 2, określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

w załączniku Nr 3, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 4, określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 5, który otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały i w załączniku Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca 

 Rady Miasta 

Ewa Szczepańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4991



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXV/103/2025 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Zmiany w budżecie miasta Włocławek na 2025 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4991



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4991



załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/103/2025 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4991



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXV/103/2025 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Zmiana wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4991



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXV/103/2025 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4991



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXV/103/2025 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na 2025 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4991



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4991


		2025-11-06T12:55:56+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




